Ministério da Educação
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Setor de Ciências Biológicas
Programa de Pós-Graduação em Educação Física

Novo Edifício do Departamento de Educação Física • Centro Politécnico
Avenida Coronel Francisco Heráclito dos Santos, 100 • 1º Andar • CEP 81531-980 • Curitiba • Paraná

EDITAL Nº. 01/2025

SELEÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA - DISCENTES

A coordenação do projeto “EMPOWERING GIRLS THROUGH FOOTBALL:

A REAL-LIFE INTEGRATED LEARNING ENVIRONMENT FOR CHILDREN’S

HEALTH AND SOCIAL INCLUSION", do Departamento de Educação Física do

Setor de Ciências Biológicas da Universidade Federal do Paraná e em

colaboração com a WESTERN NORWAY UNIVERSITY OF APPLIED

SCIENCES, sob a coordenação do Prof. Dr. Gleber Pereira, no uso de suas

atribuições, torna público a lista de inscrições homologadas e agendamento de

entrevistas, conforme abaixo:

 NOME DO CANDIDATO(A)
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ENTREVISTA

1 Leonardo Fagundes Rosemback Miranda HOMOLOGADA 27/03 - 11h00

2 Vanessa Vogt Miranda HOMOLOGADA 27/03 - 11h10

3 Davi Conceição Cunha HOMOLOGADA 27/03 - 13h30

4 Danilo Dias dos Santos HOMOLOGADA 27/03 - 13h40

5 Jonatan Andrei Schultz de Souza  HOMOLOGADA 27/03 - 13h50

6 Caike Jose de Siqueira Machado HOMOLOGADA 27/03 - 14h00

7 Kaua de Oliveira Pereira  HOMOLOGADA 27/03 - 14h10

8 Matheus dos Santos Machado HOMOLOGADA 27/03 - 14h20

9 Leandro Humberto Lupges  HOMOLOGADA 27/03 - 14h30

10 Felipe Bachim  HOMOLOGADA 27/03 - 14h40

11 Denis Castro Pereira HOMOLOGADA 27/03 - 14h50

12 Vitória Bento Paraiso  HOMOLOGADA 28/03 - 10h30

13 Rafael Cordeiro Pereira HOMOLOGADA 28/03 - 10h40

14 Maria Eduarda Barros Moreira HOMOLOGADA 28/03 - 10h50

15 Lucas Azevedo de Oliveira HOMOLOGADA 28/03 - 11h00

16 Mariana Granato Rossi HOMOLOGADA 28/03 - 11h10

17 Wallace da Silva Marcondes HOMOLOGADA 28/03 - 11h20

 As entrevistas serão realizadas conforme datas e horários especificados

no quadro acima, de modo presencial, no novo Edifício do Departamento de

Educação Física, Gabinete 11 do Prof. Dr. Gleber Pereira, no 2º andar. O(a)

candidato(a) deve chegar com antecedência e aguardar ser chamado.

 O não comparecimento na entrevista resultará na desclassificação

automática do(a) candidato(a)

Curitiba, 25 de março de 2025.

   Prof. Dr. Gleber Pereira
Coordenador Geral do Projeto